高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 8月 31日

發文字號：高市旅行(109)良字第 297號

主旨:臺北市政府觀光傳播局推出「第二階段臺北市安心旅遊旅行業送客補

助方案」，執行期間為 109 年 9 月 1 日至 10 月 31 日，歡迎會員旅行

社踴躍參與，敬請查照。

說明：

1. 依據台北市旅行商業同業公會 109年 8月 31日北旅字第 109344號函轉臺

北市政府觀光傳播局 109 年 8 月 28 日北市觀旅字第 10930256531 號

函辦理。

2. 為振興國民旅遊，臺北市政府觀光傳播局推出「第二階段臺北市安心旅遊旅

行業送客補助方案」，補助旅行業者組團至臺北市旅遊，10人成團，每位團

客補助旅行社新臺幣 1,000 元，補助名額上限 1 萬名，每團補助上限 4 萬元。

3. 詳細活動內容及線上報名請參閱活動網站:https://sec.motoway.tw/或洽客

服專線 02-27208889轉 3201~3206。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881